ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA - FEIRA, 03 DE JUNHO DE  2024 - NO  300

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000.
CONTRATADO: TOP 10 PNEUS MICHELIN LTDA-ME, inscrita no
CNPJ 24.931.635/0001-70, Q 103 norte Avenida Jucelino Kubitschek,
numero 163, Plano Diretor Norte, Palmas -TO, neste ato denominada
simplesmente “CONTRATADO , e  representado por seu representante
legal o Senhor Daniel Castro Duarte, brasileiro, empresário, RG
n°257175854  SSP/SP, CPF/MF  nº. 215.315.088-47, residente e
domiciliado na ARSE 12 AL 28, Plano Diretor Sul Palmas-TO.
DO VALOR: R$ 54.040,00 (cinquenta e quatro mil e quarenta reais)
VIGÊNCIA: 24/05/2024 a 31/12/2024.
DOTAÇAO:

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 12 0029/ 12.361.1012.2163

Elemento de Despesa 3.3.90.30 – Material de Consumo

Fonte de Recurso 1.500.1001.000000 – Recursos Próprios

DC 266

DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA O
TRANSPORTE ESCOLAR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,29 de maio de 2024.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

		2024-06-03T17:11:29-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115